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2 Temmuz'u unutma 
Örgütlü halk unutmaz

28 Haziran Pazar günü, Madımak Katliamı'nı anmak için Alevi yurttaşlarımızla, ilerici
aydınlarımızla, boyun eğmeyen gençlerimizle birlikte yürüyeceğiz.

Saat  13.00'te  Kadıköy  Bahariye  Caddesi  üzerindeki  Süreyya  Operası  önünde
toplanarak Ayvalıtaş Meydanı'nda oluşturulacak olan korteje katılacağız.

Boyun  eğmemiş  tek  bir  kişiyi  unutmaksızın,  Komünist  Parti  bayrakları  altında
buluşmak üzere.

Sevgili ilerici halkımız; yoldaşlar, Komünist Partililer, dostlarımız,
Sivas  katliamının  üzerinden  22  yıl  geçti.  Gericiliğin,  mezhepçiliğin,  dinciliğin  sermaye
düzeninin hizmetine koşulduğu 22 karanlık yıl.
Ve gericiliğe, dinciliğe ve hizmet ettikleri sermaye düzenine boyun eğmediğimiz 22 yıl.
22 yılda hiçbir şeyi unutmadık.

28  Haziran  Pazar  günü  "alevi  kurumları"  olarak  bilinen  PSAKD  ve  Alevi  Bektaşi
Federasyonu'nun çağrısıyla İstanbul'da yapılacak olan yürüyüşe katılacağız.

Ülkemizde dinci gericilik, mezhepçiliğin, sünni muhafazakar İslam'ın üzerinde yükselmektedir.
Öte yandan dinci gericiliğe karşı mücadele Alevilerin direnişinden ibaret değildir.
22 yıl önce Sivas'ta yaşanan katliam da esasen sadece Aleviliği değil bu ülkenin bütün ilerici
ve özgürlükçü birikimini hedef almıştır.
Alevi  yurttaşlarımızı  bu  bütünlükten  koparmak  için  yürütülen  bir  başka  dinselleştirme
operasyonu da bu 22 yıl  boyunca baskılarla  paralel  olarak gerçekleşmiştir. 22 yıl  boyunca
ülkemizin aydınlık insanları baskılara da düzen operasyonlarına da, liberal yönlendirmelere de,
mezhepçi  yobazlığa  karşı  yumuşatılmış  dinci  anlayışlarla  önümüze  konulanlara  da  boyun
eğmemiştir.

28  Haziran  Pazar  günü,  Madımak  Katliamı'nı  anmak  için  Alevi  yurttaşlarımızla,  ilerici
aydınlarımızla, boyun eğmeyen gençlerimizle birlikte yürüyeceğiz.

Saat  13.00'te  Kadıköy  Bahariye  Caddesi  üzerindeki  Süreyya  Operası  önünde  toplanarak
Ayvalıtaş Meydanı'nda oluşturulacak olan korteje katılacağız.
Boyun eğmemiş tek bir kişiyi unutmaksızın, Komünist Parti bayrakları altında buluşmak üzere.
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